
UCHWAŁA NR 180 /997/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 05 marca 

2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 472.473,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 472.473,00 zł i przeniesieniu 

wydatków między 

paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           292.545.260,57 zł, z tego: 

 dochody bieżące           111.602.285,67  zł, 

 dochody majątkowe     180.942.974,90 zł, 

2) wydatki ogółem            298.032.398,90 zł, z tego: 

 wydatki bieżące            110.975.499,81 zł, 

 wydatki majątkowe      187.056.899,09 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, Jerzy 

Szawkało  

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 472.473,00 zł,  z tego:  

     -   dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

59.630,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Gospodarka mieszkaniowa, 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.87.2024.JK z dnia 20.02.2024 

rok. 

     -   dz. 710, rozdz. 71012 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

10.000,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Działalność usługowa , zgodnie z 

pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.60.2024.ML z dnia 19.02.2024 rok  o 

kwotach dotacji  na rok 2024. 

     -   dz. 710, rozdz. 71015 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

35.570,00 zł   na zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. Działalność usługowa , zgodnie z 

pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.60.2024.ML  z dnia 19.02.2024 rok  o 

kwotach dotacji  na rok 2024. 

     -   dz. 750, rozdz. 75011 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

200,00 zł   na zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Administracja publiczna, zgodnie  z 

pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.60.2024.ML  z dnia 19.02.2024 rok  o 

kwotach dotacji  na rok 2024. 

    -   dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

360.073,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, zgodnie  z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-

II.3111.60.2024.ML  z dnia 19.02.2024 rok  o kwotach dotacji  na rok 2024. 

    -   dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

7.000,00 zł   na zadania   bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, zgodnie  z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-

II.3111.60.2024.ML z dnia 19.02.2024 rok  o kwotach dotacji  na rok 2024. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 



 

1.    Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o 

kwotę 69.830,00 zł i dokonuje się  

       przeniesień na kwotę 17.232,20 zł  zgodnie z wnioskiem FB.3026.3.2024.TK z dnia 

01.03.2024 r, z tego: 

       -     dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków o kwotę 59.630,00 zł i 

przeniesienia na  kwotę 32,20 zł (zadania zlecone), 

       -     dz. 710, rozdz. 71012 – zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, 

       -     dz. 750, rozdz. 75011 – zwiększenie wydatków o kwotę      200,00 zł, 

       -     dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienia wydatków na  kwotę  13.000,00 zł, 

       -     dz. 755, rozdz. 75515 – przeniesienia wydatków na  kwotę   4.200,00 zł. 

 

2.    Zwiększa się plan  wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w 

Siemiatyczach  o kwotę 7.000,00 zł i dokonuje się przeniesień  na kwotę 703,00 zł 

zgodnie z wnioskiem PC.3012.13.2024.MW  z dnia 19.02.2024  roku, z tego: 

       -     dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie wydatków o kwotę 7.000,00 zł, 

       -     dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienie  wydatków na kwotę 703,00 zł. 

 

3.    Zwiększa się plan  wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru  

Budowlanego  w Siemiatyczach o kwotę 35.570,00 zł i dokonuje się przeniesień  na 

kwotę 142,61 zł zgodnie z wnioskiem FK.3012.2.2024 z dnia 21.02.2024  roku, z tego: 

       -     dz. 710, rozdz. 71015 – zwiększenie wydatków o kwotę 35.570,00 zł i 

przeniesienia na kwotę 142,61 zł. 

 

4.    Zwiększa się plan  wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej  w Siemiatyczach o kwotę 360.073,00 zł i dokonuje się przeniesień  na 

kwotę 6.183,00  zł zgodnie z wnioskiem  PF.0332.2.5.2024.AŻ z dnia 27.02.2024  roku, 

z tego: 

       -     dz. 754, rozdz.75411 – zwiększenie wydatków o kwotę 360.073,00 zł i 

przeniesienia na kwotę 6.183,00 zł.  

 

Przewodniczący Zarządu 

mgr Marek Bobel 


